债券代码: 1880255、152015 债券简称: 18 永安双创债 01、18 永安 01

债券代码: 1980345、152328 债券简称: 19 永安双创债 01、19 永安 01

# 永安市国有资产投资经营有限责任公司关于控股股东部分国有股权无偿划转及法定代表人发生变动的公告

永安市国有资产投资经营有限责任公司发生控股股东部分 国有股权无偿划转及法定代表人变动重大事项,具体如下:

### 一、重大事项基本情况

- (一) 控股股东部分国有股权无偿划转情况
- 1. 变化或变更背景

根据《福建省人民政府关于印发福建省划转部分国有资本充实社保基金实施方案的通知》(闽政[2020]6号)的有关规定,永安市财政局决定将其持有的永安市国有资产投资经营有限责任公司10%的股权一次性划转给福建省财政厅持有,划转基准日为2019年12月31日。企业国有产权变更登记完成后,福建省财政厅按照上述《实施方案》等有关规定,以财务投资者身份享有划入国有股权的收益权等相关权益,此次划转不改变本公司原国资管理体制。

## 2. 变化或变更具体情况

本次变更前,本公司股东及持股比例:

股东名称	持股比例 100.00%	
永安市财政局		

# 本次变更后,本公司股东及持股比例:

股东名称		持股比例	
	永安市财政局	90.00%	
	福建省财政厅	10.00%	

截至本公告出具日,本次股权划转已完成相关工商登记手续。

## 3. 发行人独立性情况

本次变更不影响发行人在资产、人员、机构、财务、业务经营等方面的独立性。

# (二) 法定代表人变动情况

### 1. 原任职人员的基本情况

序号	姓名	性别	职务
1	陈燕声	男	董事长、总经理、法定代表人

# 2. 人员变动的原因和依据

根据《永安市人民政府关于黄宜光等同志职务任免的通知》 (永政人[2021]10号)及《关于黄宜光同志任职的通知》(永 财人[2021]77号),黄宜光同志为永安市国有资产投资经营 有限责任公司董事、董事长并为法定代表人,陈燕声同志不再担 任永安市国有资产投资经营有限责任公司董事、董事长及法定代 表人。

因陈燕声同志工作变动,不再担任公司总经理,2021年7月23日,永安市国有资产投资经营有限责任公司董事会一致通过并决议聘任黄宜光同志为公司总经理。

截至本公告出具日,公司已完成法定代表人工商变更登记。3. 新聘任人员的基本情况

黄宜光, 男, 汉族, 1974 年 8 月出生, 福建宁化人, 1998 年 7 月加入中国共产党, 大专学历, 会计员。1995 年 9 月参加 工作, 历任曹远财政所副所长、曹远镇团委书记、小陶镇党委委 员、党委副书记、纪委书记、工会主席、人大主席、镇长, 现任 永安林业(集团)股份有限公司党委书记、董事长, 永安林业(集 团)总公司总经理, 中林(永安)控股有限公司董事, 副总经理, 永安市国有资产投资经营有限责任公司党委书记、董事长。

### 二、影响分析

本次股权划转后,本公司由国有独资公司变为国有控股公司, 本公司控股股东和实际控制人仍为永安市财政局,股权划转不会 对公司的正常经营、财务状况及偿债能力构成重大不利影响;法 定代表人变动属于正常人事变动,对公司的日常管理、生产经营 及偿债能力均无重大不利影响,上述人事变动后公司治理结构符 合法律规定和公司章程规定。公司承诺所披露信息的真实、准确、 完整、及时,并将严格按照相关规定,履行相关信息披露义务, 敬请投资者密切关注。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《永安市国有资产投资经营有限责任公司 关于控股股东部分国有股权无偿划转及法定代表人发生变动的 公告》之盖章页)

永安市国有资产股资经营有限责任公司 2021年8月1日